
UCHWAŁA NR LXXVIII/851/24 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Planowania i Zagospodarowania 
Przestrzennego Rady Miejskiej Karpacza na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 54 uchwały nr LVI/510/18 
Rady Miejskiej Karpacza z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. 
Urz. Woj. Dolno. poz. 4847 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego 
Rady Miejskiej Karpacza na 2024 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza 

 
 

Irena Seweryn 

 

Id: DBEDDFAB-7A84-46C2-844F-74588703ED92. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/851/24 

Rady Miejskiej Karpacza 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI PLANOWANIA i ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA NA 2024 r. 
I KWARTAŁ 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 r. 
2. Realizacja zadania pn. Rozbudowa i przebudowa budynku Urzędu Miejskiego 

w Karpaczu wraz z infrastrukturą towarzyszącą. 
3. System Informacji Miejskiej – prace nad uchwałą  
4. Projekty uchwał. 
5. Sprawy bieżące związane z przedmiotem działania Komisji. 

II KWARTAŁ  
1. Realizacja zadania pn. Centrum Integracji, Edukacji i Kultury w Karpaczu. 
2. Rewitalizacja zdegradowanego Centrum Karpacza – budowa deptaka spacerowego. 
3. Projekty uchwał. 
4. Sprawy bieżące związane z przedmiotem działania Komisji. 

III KWARTAŁ  
1. Realizacja zadania pn. Rozbudowa infrastruktury sportowej w Gminie Karpacz poprzez 

budowę plastikowego toru saneczkowego oraz rozbudowę siłowni na stadionie im. Ireny 
Szewińskiej. 

2. Projekty uchwał. 
3. Sprawy bieżące związane z przedmiotem działania Komisji. 

IV KWARTAŁ  
1. System Planowania Przestrzennego - Plan ogólny.  
2. Projekty uchwał. 
3. Sprawy bieżące związane z przedmiotem działania Komisji. 

Id: DBEDDFAB-7A84-46C2-844F-74588703ED92. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 oraz art. 22 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym: „3. Komisje 
podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności.”,                  
„1.  Organizację wewnętrzną oraz tryb pracy organów gminy określa statut gminy.”. Z kolei z 
treści § 54 Statutu Gminy Karpacz wynika, że: „1. Komisje stałe działają zgodnie z rocznym 
planem pracy przedłożonym Radzie w terminie do dnia 31 stycznia. 2. (uchylony). 3. Roczny plan 
pracy Komisji podlega zatwierdzeniu uchwałą Rady.”.  

 

Komisja Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego na wspólnym posiedzeniu komisji  

z Komisją Oświaty, Kultury i Zdrowia w dniu 17.01.2024 r. opracowała plan pracy na rok 2024 i 

przedłożyła go Przewodniczącej Rady Miejskiej Karpacza. Plan pracy Komisji jest planem 

ramowym, może być aktualizowany według zaistniałych potrzeb.  

Id: DBEDDFAB-7A84-46C2-844F-74588703ED92. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/851/24 RADY MIEJSKIEJ KARPACZA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI PLANOWANIA i ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGORADY MIEJSKIEJ KARPACZA NA 2024 r.I KWARTAŁ
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1

	Uzasadnienie


		2024-02-28T13:54:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




